
Servizio Sanitario Nazionale - Regione
Liguria

AZIL\TÀ Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5
“Spezzino”
LA SPEZIA

Unita’ Operativa Affari del Personale

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Delibera n. 3 6 0 dell 3 APR. 2001

Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Nomina in prova quale dirigente medico nella disphia d maatti

infettive dr. GUERRA Michele con decorren:a dal 1U.04.2001.

Il Responsabile dell’Unità Operativa Affari del Persorae, esietata I str.ittoria

del procedimento dichiara che;

• con atto n.3O. del 4’4”6’/si è provveduto ad approvare i verbali di- la Con rnssone

Esaminatrice del pubblico concorso a n. 2 posti a tempo ii determìato di dir.qent

medico nella disciplina di malattie infettive;

• tra gli idonei del concorso pubblico risulta essere il dci GUERRA £/:cheie,1

classificato con punti 67,550 attualmente incaricato presso i Presid ) Ospedaliero a

questa A.SL.;
• il sopracitato sanitario terminerà l’incarico con decorrenza dal f 904.0

• ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dell’avente c:rtto, il ;1uaie h. pe’altr

confermato nel frattempo la disponibilità ad assumere serv zio pre so IA. L n 5

Divisione di Malattie Infettive - P.C. La Spezia daI 10.04.2(01, prc.ucend altresi

documenti richiesti;

Il Responsabile dell’U.O. Affari del Personale propoìe consguente.ìete a

Direttore Generale di:

• di nominare in prova nella posizione di dirigente medico ni-lIa disc plina d ma!attf

infettive il dott. GUERRA Michele con decorrenza daI 10.04.01

• di dare atto che entro i termini del 09.04.01 il dott. (UERR- Miche e dovra

sottoscrivere il contratto individuale pena il mancato ingre’- so in servizio alla data

prevista;
• di corrispondere al sopracitato sanitario il trattamento econorr.co prevsto dag accord

nazionali di lavoro vigenti;

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta formulata dal Responsabile U.O. Affari del Pers)nale;

Visto che sulla stessa hanno espresso parere favorevole Il Resp nsabile U O. ‘Filaricio e

Contabilità”, in merito alla regolarità contabile del presente ito, ne iche il Diettor f)
Amministrativo e il Direttore Sanitarioj.

. c
Dato atto che la proposta è in linea c gli obiettivi aziendali;

DELIBERA

:in. i di I



1. di non opporsi all’ulteriore corso della proposta formulata dal F spons::biI€’ de U O
Affari del Personale;

2. di dare incarico al Responsabile della stessa U.O. Affari del Personale di assumere
tutte le iniziative necessarie a dare corso alla proposta formulata dal Rdsponsbile

3. di dare atto che i Costi quantificati in L. 82.325.000 per l’anno 001, ve ranno
contabilizzati contestualmente alla liquidazione degli stipendi e sono ri ompres
nell’autorizzazione n. 11 - costo 150 del bilancio 2001;

La Spezia, li 13 PPR1 2001

Il 13 p R. 2001 ttoretano _FIom
I

MED1CON
sOSPEDALE O

Il Dir ttore Generale ANDPEA ootm
(Dott. Gab le G. UADAGNI)

Delibera n. del

__________composta

di n.2 pagii e

p,in 2 di 2


